
Klinikassistentelev søges til Mariagerfjord Kommunale
Tandpleje

Mariagerfjord Kommunale Tandpleje søger tandklinikassistentelev til ansættelse pr august 2025.
Tandplejen har aktuelt 2 elever ansat, som skal afsted på første skoleophold efter sommerferien,
og da den ene herefter vil afslutte sin uddannelse i privat praksis, søger vi derfor en ny elev til
tandplejen.
Så brænder du som os for at arbejde med mennesker i alle aldre, har du lyst til at arbejde i en
kommunal tandpleje, så er denne stilling måske noget for dig.
Vi tilbyder

En arbejdsplads med fokus på det gode arbejdsmiljø, samarbejde og høj faglighed.●

En spændende uddannelse med oplæring i alle kliniske arbejdsfunktioner som

tandklinikassistent.

●

Klinikassistentopgaver som knytter sig til forebyggelse, instruktion og herunder behandling af

børn, unge, voksne som ældre tilknyttet tandplejen

●

I det daglige samarbejde med engageret og fagligt dygtige kollegaer, som lægger vægt på

kvalitet og service samt godt samarbejde i teamet.

●

Vi forventer, at du

Har lyst til at arbejde med mennesker og gøre en forskel for vores borgere.●

Er mødestabil, engageret og har lyst til at lære.●

Er engageret i din uddannelse og tager ansvar for egen læring.●

Har lyst til at være en del af vores tandpleje og vil bidrage til et godt arbejdsfællesskab.●

Er omhyggelig og lægger vægt på kvalitet i arbejdet.●

Der er tre forskellige muligheder for ansættelse:

Der er mulighed for at indgå aftale om ny mesterlære.1.

Som ny elev, her er der krav om du har gennemført grundforløbet på

tandklinikassistentuddannelse inden uddannelsesstart i tandplejen. Ansættelsen være

minimum et år inklusiv et skoleforløb, hvorefter du på ny kan søge ansættelse i tandplejen

med henblik på færdiggørelse af uddannelsen.

2.

Har du allerede gennemført første år af uddannelsen eksempelvis i privat praksis inklusiv

første skoleophold, og har du lyst til at få en bredde på din uddannelse og dermed afslutte

din uddannelse i kommunal tandpleje, så er det også en mulighed.

3.

Elevtiden veksler mellem teori og praktik. Tandplejen består af to klinikker i henholdsvis Hadsund
og Hobro, og elevtiden vil være på begge klinikker.

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes. For
at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Hvis du vil vide mere
Så kontakt overtandlæge Kirstine Thuesen eller tillidsrepræsentant og elevansvarlig Bitten Bach
Tind eller elevansvarlig Rikke Konge på 9711 5231.

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside/link.

Stillingen ønskes besat snarest muligt.

Der er ansøgningsfrist til stillingen 6. juni 2025.

Vi forventer at holde samtale tirsdag den 10. juni.
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores



erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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